
Nordwestschweizer Parlamentarier 

Skirennen 2018 
 

Skiclub-Reigoldswil 

 

Differenz-Zeit 

Rang St-Nr Name Funktion Zeit 1 Zeit 2 Total Differenz

Damen Snowboard

1 1 von Roll Pascale Staatsschreiber-Stv. SO 1:14.61 1:14.04 2:28.65 0.57

Damen Ski

1 3 Wyss Marianne Kantonsrat SO 1:02.22 1:02.84 2:05.06 0.62

2 5 Schneeberger Daniela Nationalrätin BL 1:03.79 1:04.56 2:08.35 0.77

3 11 Affolter Andrea Medienbeauftragte des RR Kt. SO 1:17.02 1:15.95 2:32.97 1.07

4 8 Brenzikofer Florence Landrätin BL 1:02.16 1:01.00 2:03.16 1.16

5 6 Strüby-Schaub Sandra Landrätin BL 1:13.96 1:12.68 2:26.64 1.28

6 2 Beeler Marie-Theres alt Landrätin BL 1:13.78 1:11.86 2:25.64 1.92

7 10 von Roll Pascale Staatsschreiber-Stv. SO 1:09.77 1:07.76 2:17.53 2.01

8 7 Keller Sallenbach Christine Grossrätin AG 1:12.64 1:08.61 2:21.25 4.03

9 4 Werthmüller Regina Landrätin BL 1:23.87 1:18.93 2:42.80 4.94

Herren Snowboard

1 13 Eugster Thomas Landrat BL 1:13.44 1:11.14 2:24.58 2.30

Herren Ski

1 17 Lerf Heinz Landrat BL 1:19.43 1:19.56 2:38.99 0.13

2 33 Scherrer Marc Landrat BL 57.27 57.42 1:54.69 0.15

3 29 Dietschi Markus Kantonsrat SO 57.06 56.90 1:53.96 0.16

4 20 Nussbaumer Georg Kantonsrat SO 55.74 55.50 1:51.24 0.24

5 27 Stückelberger Balz Landrat BL 1:00.50 1:01.09 2:01.59 0.59

6 18 Nussbaumer Eric Nationalrat BL 1:02.30 1:02.93 2:05.23 0.63

7 24 Stettler Thomas Parlement jurassien 1:02.37 1:01.68 2:04.05 0.69

8 26 Spies Didier Parlement jurassien 1:08.36 1:07.51 2:15.87 0.85

9 23 Schibli Andreas Kantonsrat SO 1:05.94 1:04.59 2:10.53 1.35

10 19 Eng Andreas Staatsschreiber SO 1:07.82 1:06.06 2:13.88 1.76

11 16 Meyer Franz Landrat BL 1:07.63 1:09.60 2:17.23 1.97

11 22 Richterich Rolf Landrat BL 1:02.20 1:00.23 2:02.43 1.97

13 32 Zingg Peter stv. Leiter Parlamentsdienst AG 1:00.02 57.96 1:57.98 2.06

14 25 Rickenbacher Reto Lebenspartner NR D. Schneeberger 1:09.24 1:06.99 2:16.23 2.25

15 31 Hilfiker Silvan Grossrat AG 1:02.97 1:00.24 2:03.21 2.73

16 28 Klee Alex Parlamentsdienst BL 1:16.42 1:13.20 2:29.62 3.22

17 21 Mackuth Daniel Kantonsrat SO 1:16.00 1:11.97 2:27.97 4.03

18 14 Luethi-Brüderlin Steffi Grossrat BS 1:16.25 1:10.61 2:26.86 5.64

19 15 Schweizer Hannes Landrat BL 1:29.15 1:00.57 2:29.72 28.58

Nicht am Start 1.Lauf

9 Scheier Ruth Jo 30 Flury Martin
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Total-Zeit 

Rang St-Nr Name Funktion Zeit 1 Zeit 2 Differenz Total

Damen Snowboard

1 1 von Roll Pascale Staatsschreiber-Stv. SO 1:14.61 1:14.04 0.57 2:28.65

Damen Ski

1 8 Brenzikofer Florence Landrätin BL 1:02.16 1:01.00 1.16 2:03.16

2 3 Wyss Marianne Kantonsrat SO 1:02.22 1:02.84 0.62 2:05.06

3 5 Schneeberger Daniela Nationalrätin BL 1:03.79 1:04.56 0.77 2:08.35

4 10 von Roll Pascale Staatsschreiber-Stv. SO 1:09.77 1:07.76 2.01 2:17.53

5 7 Keller Sallenbach Christine Grossrätin AG 1:12.64 1:08.61 4.03 2:21.25

6 2 Beeler Marie-Theres alt Landrätin BL 1:13.78 1:11.86 1.92 2:25.64

7 6 Strüby-Schaub Sandra Landrätin BL 1:13.96 1:12.68 1.28 2:26.64

8 11 Affolter Andrea Medienbeauftragte des RR Kt. SO 1:17.02 1:15.95 1.07 2:32.97

9 4 Werthmüller Regina Landrätin BL 1:23.87 1:18.93 4.94 2:42.80

Herren Snowboard

1 13 Eugster Thomas Landrat BL 1:13.44 1:11.14 2.30 2:24.58

Herren Ski

1 20 Nussbaumer Georg Kantonsrat SO 55.74 55.50 0.24 1:51.24

2 29 Dietschi Markus Kantonsrat SO 57.06 56.90 0.16 1:53.96

3 33 Scherrer Marc Landrat BL 57.27 57.42 0.15 1:54.69

4 32 Zingg Peter stv. Leiter Parlamentsdienst AG 1:00.02 57.96 2.06 1:57.98

5 27 Stückelberger Balz Landrat BL 1:00.50 1:01.09 0.59 2:01.59

6 22 Richterich Rolf Landrat BL 1:02.20 1:00.23 1.97 2:02.43

7 31 Hilfiker Silvan Grossrat AG 1:02.97 1:00.24 2.73 2:03.21

8 24 Stettler Thomas Parlement jurassien 1:02.37 1:01.68 0.69 2:04.05

9 18 Nussbaumer Eric Nationalrat BL 1:02.30 1:02.93 0.63 2:05.23

10 23 Schibli Andreas Kantonsrat SO 1:05.94 1:04.59 1.35 2:10.53

11 19 Eng Andreas Staatsschreiber SO 1:07.82 1:06.06 1.76 2:13.88

12 26 Spies Didier Parlement jurassien 1:08.36 1:07.51 0.85 2:15.87

13 25 Rickenbacher Reto Lebenspartner NR D. Schneeberger 1:09.24 1:06.99 2.25 2:16.23

14 16 Meyer Franz Landrat BL 1:07.63 1:09.60 1.97 2:17.23

15 14 Luethi-Brüderlin Steffi Grossrat BS 1:16.25 1:10.61 5.64 2:26.86

16 21 Mackuth Daniel Kantonsrat SO 1:16.00 1:11.97 4.03 2:27.97

17 28 Klee Alex Parlamentsdienst BL 1:16.42 1:13.20 3.22 2:29.62

18 15 Schweizer Hannes Landrat BL 1:29.15 1:00.57 28.58 2:29.72

19 17 Lerf Heinz Landrat BL 1:19.43 1:19.56 0.13 2:38.99
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